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111年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、護理師、
社會工作師考試、111年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、
牙體技術師、公共衛生師考試、高等暨普通考試驗光人員考試 
各 類 科 報 考 人 數 統 計 表 

類科 
編號 

考試類科 

考區 

合計 

臺北 臺中 臺南 高雄 花蓮 臺東 

101 中醫師（一） 96 253 19 74 35 0 477 

102 中醫師（二） 116 151 31 61 5 0 364 

103 營 養 師 630 472 236 272 9 10 1,629 

104 護 理 師 5,237 3,296 2,480 2,821 705 160 14,699 

105 
社 會 

工作師 

部 

免 
297 

1,369 

274 

1,274 

127 

545 

155 

784 

43 

208 

49 

157 

945 

4,337 
全 

考 
1,072 1,000 418 629 165 108 3,392 

106 法 醫 師 3 1 1 2 0 0 7 

107 語言治療師 88 96 35 28 0 2 249 

108 聽 力 師 43 50 9 8 0 1 111 

109 牙體技術師 618 0 0 0 0 0 618 

110 公共衛生師 325 133 50 97 25 4 634 

111 驗 光 師 928 635 330 202 10 4 2,109 

112 驗 光 生 880 633 369 241 8 4 2,135 

總計 10,333 6,994 4,105 4,590 1,005 342 27,369 
 

 

 


